

08.05.2018

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Numer kancelaryjny:

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Załącznik: Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Skierowanie: Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto i Gmina Karlino			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja szkolnych zawodów sportowych – Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnej Lekkiej Atletyce			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.05.2018r.	Data zakończenia	10.06.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie ul. Kołobrzeska 23 78-200 Białogard Nr KRS: 0000025818 Konto bankowe: 63 8562 0007 0000 1265 2000 0010 Bank Spółdzielczy w Białogardzie	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Grzegorz Rudzik tel. 660-428-911, g.rudzik@wp.pl,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Organizacja i przeprowadzenie szkolnych zawodów sportowych pod nazwą Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnej Lekkiej Atletyce. Zawody mają na celu wyłonić mistrzów powiatu i reprezentantów na zawody o randze wojewódzkiej. Zawody odbędą się na Stadionie Miejskim Im. Henryka Młynarczyka w Białogardzie. Stadion zostanie wynajęty od Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za kwotę 400 złotych, w ramach wynajmu zostanie udostępniony wszelkie sprzęty (płotki, kule, dyski, oszczepy, bloki startowe, urządzenia do pomiaru czasu, zeskoki, stojaki itp.) niezbędny do przeprowadzenia zawodów. W zawodach startować będą uczniowie szkół z powiatu białogardzkiego urodzeni w latach 2002-2004. Zawody zostaną przeprowadzone przy pomocy wykwalifikowanej kadry sędziowskiej. Zapewniona zostanie profesjonalna opieka medyczna podczas zawodów. Stadion do zawodów zostanie przygotowany przez wolontariuszy z ramienia Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Białogardzie (2 osoby x 3godz. , 25zł za 1 godz. x6 , w sumie 150zł). Wkładem osobowym będzie również koordynacja projektu (napisanie i rozliczenie wniosku), wolontariusz przeznaczy na to 4 godziny (25zł za godz x 4 równa się 100zł). Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnej Lekkiej Atletyce są tylko jednym z zadań realizowanych przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie. W ciągu roku Związek organizuje ponad 20 imprez sportowych w randze Mistrzostw Powiatu. Zawody te finansowane są przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie oraz innego samorządu z powiatu białogardzkiego. W zawodach tych biorą udział uczniowie szkół z terenu całego powiatu białogardzkiego, w tym również z Miasta i Gminy Karlino.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Organizacja i przeprowadzenie zawodów sportowych – wyłonienie mistrzów powiatu i reprezentantów na zawody wojewódzkie. Udział jak największej liczby uczniów w rywalizacji sportowej. Podnoszenie przez uczniów poziomu umiejętności z zakresu lekkiej atletyki. Promowanie wśród uczniów zdrowego stylu życia oraz wyrabianie nawyku aktywności ruchowej. Wdrażanie uczniów do aktywnego udziału w rywalizacji sportowej zgodnej z zasadami fair play.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody dla uczestników - medale	380,00	380,00	0
2	Zapewnienie obsługi sędziowskiej i opieki medycznej	1220,00	1220,00	0
3	Przygotowanie obiektu sportowego do zawodów	150,00	0	150,00
4	Koordinator projektu	100,00	0	100,00
5	Wynajem obiektu do przeprowadzenia zawodów – Stadion Miejski im. Henryka Młynarczyka w Białogardzie	400,00	400,00	0
Koszty ogółem:		2250,00	2000,00	250,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~po~~ pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Powiatowego SZS w Białogardzie
Maryla Sochacka

SEKRETARZ
Powiatowego SZS w Białogardzie
Grzegorz Rudzik

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

E. OS. 2010r.
Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.